

RECEBEMOS DE GARDA E PARADZINSKI LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR TOTAL DA NOTA 948,50
		Nº 000.000.193 SÉRIE: 1

GARDA E PARADZINSKI LTDA - ME RUA RIO DE JANEIRO - 1457, CENTRO, Capanema, PR - CEP: 85760000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.193 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4120 0223 1677 7100 0173 5500 1000 0001 9313 4254 3070 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200020716317-03/02/2020 10:41
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9070304071	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CPF/CNPJ 23.167.771/0001-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE		Documento	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPANEMA		01.566.281/0001-07	03/02/2020 10:33:00
ENDEREÇO RUA PADRE CIRILO, 274	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.760-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Capanema	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR
Pagamento a prazo	Dinheiro	948,50						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	948,50
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	948,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO						
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	TUBULACAO PARA AR CONDICIONADO 18 A 30000BTUS	74111010	0103	5403	MT	8,5000	65,0000	552,50					
188305	GAS REFRIGERANTE R22	29037100	0103	5102	KG	1,5000	120,0000	180,00					
11854	CANALETA COM DUPLA FACE 20X10X2	39162000	0103	5405	UN	3,0000	6,5000	19,50					
7496	TOMADA SOBREPOR SISTEMA X	85366910	0103	5405	UN	3,0000	9,0000	27,00					
7917	TOMADA EMBUTIR 20A	85366910	0103	5102	UN	1,0000	12,0000	12,00					
3984	FIO PARALELO 4MM	85444900	0103	5405	MT	45,0000	3,5000	157,50					

Atesto e comprovo que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

03/02/2020

Osvaldo Botecelli

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	